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KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/065/09/25 
 

TENTANG: 
 

PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 
DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

 

MENIMBANG : 
 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengajar, 
perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit semester di 

Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan 
Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 

Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Nasional; 
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Statuta Universitas Budi Luhur. 

 6. Keputusan Pengurus Yayasan pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor 

K/YBLC/KET/000/020/001/24 tentang pengangkatan Saudara Prof. Dr. Drs.  Selamet Riyadi, 
M.Si sebagai Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisinis Universitas Budi Luhur. 

 
MEMUTUSKAN 

 
MENETAPKAN : 

 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Gasal 
Tahun 2025/2026 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 

lampiran keputusan ini. 
 

KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam kelompok 

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 
   

KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib bertanggung 
jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 

 
KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026 dan akan diubah 

sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 
 

 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 2 September 2025 

---------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Budi Luhur 

 

 

 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 

 



LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS BUDI LUHUR

KELAS SORE KAMPUS PUSAT 

Hal : 11 dari 56

070013
NIP

Dr. Didik Hariyadi Raharjo,
S.Pd., M.Pd.

Nama Dosen
K2

KLP
Bahasa Inggris

Matakuliah
Selasa-
Sabtu

Hari
2

SKS
10:00

Waktu

Nomor : K/UBL/FEB/000/065/09/25

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 02 September 2025
======================
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si.

BA003
Kode



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: K2
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

30/08 02/09 06/09 09/09 13/09 16/09 20/09 23/09 27/09 30/09 07/10 11/10 14/10 18/10 21/10

1 2531510010 Rahul Syachrin Andriano H H H H H H H A H A H H A H H 80
2 2531510044 Amelia Salsabila Vania H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2531510051 SERLI PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2531510069 Nugroho Riski Saputra H H A H H A H A I A A I A A H 53
5 2531510077 Risky Fazry Aan Jaya H H H H H H H H H A A H A H A 73
6 2531510085 Ana Nazwa Silfi H H H H H H H H A A H H H H H 87
7 2531510093 Nanda Ilham Baihaqi A A A A A A A A A A A A A A A 0
8 2531510101 Ahmad Alfarizi A A A A A A A A A A A A A A A 0
9 2531510119 ALI NAFII H H H H H H H I H H H H H H H 100
10 2531510127 Nadhira Aulya Putri H H H A H H H H H A H H H H H 87
11 2531510150 Retno Pratiwi H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2531510176 Salsabila Elok Kencana H H H H H H I H I A H H H H H 93
13 2531510200 Carissa Zoraya H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2531510267 Rahma Safitri H H A H H H H H H H H H H H H 93
15 2531510291 Devi Rahma Oktaviani H H H H H H H H H A H H H H H 93
16 2531510309 Ivran All Rizqy H A A H H A H H A H A I A H H 60
17 2531510317 Namira Ramadhani H H H H H H H H H A A S H H H 87
18 2531510333 Eva Betsaida H H H H H H I H H H H H H H H 100
19 2531510341 Navia Cahya Muhita H H H H H H H H H H H H A I H 93
20 2531510366 Raya Keyzha Nabilah H H A H H H H H H A A I A H H 73
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21 2531510390 Zahra Ayu Arifin H H H H H A H H H A H I H H A 80
22 2531510408 Dona Theresia Angelia I H H H H H H H H H H H H I H 100
23 2531510424 Michelle Denatalie H H H H H H H H H H H I H H A 93
24 2531510432 Yosepha Paulina A A A A A A A A A A A H A A A 7
25 2531510440 Salsa Amara A A A A A A H H H A A A A A A 20
26 2531510457 Nara Widyadhana Azis A A A A A A H A H A A I A A A 20
27 2531510465 Azhara Salsabila H A H H H H H H H H H H H H H 93
28 2531510473 Dika Aleef Saadan H H H H H H H A H A A H H H A 73
29 2531510481 Miftahul Jannah H A H H H H H H H H A H A H H 80
30 2531510499 Eka Ratnasari H A A H H A H H A A A H A H A 47
31 2531510507 Veronica Afrela Nathan A H H H H H H H H H H A A A A 67
32 2531510515 Naufal Fadlan Syahfikri A A H A A A H A H A A I A A A 27
33 2531510549 Livia Ramadhan H H H H H H H H A H H A A A A 67
34 2531510556 HERI SAPTO A A A A A A A A I A A A A A A 7
35 2531510564 Maichel Affleck I H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2531510572 Umar Hendriyanto H H H H H H H H H H A S A H H 87
37 2531510580 Revaldo Rahmadika A A A H H H A A A A A A A A A 20
38 2531510598 Nadia Salsabila H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2531510606 Sheila Despriyani H H A H H H H H H H H H H H H 93
40 2531510614 OCA ELVI JUANI A A H H H A H H H A H H A H A 60
41 2531510655 Andre Fransisco Tarigan H A H H H H H H I H H A A H A 73
42 2532510035 Laura Tania Azzahra S A A H H A H A H A H H A H A 53
43 2532510050 Umi Marsela Putri H H H H H H H H H A H H H H H 93
44 2532510076 Salma Jonah Arilia H H H H H H H H H H H H H H H 100
45 2532510084 Fabianca Paquita H H H H H H H H H H H H H H H 100
46 2532510092 Shafira Putri Setiawan H H H H H H H H H A H H H H H 93
47 2532510126 Alifah Apriliandini H H H H H H H H H H H H H H H 100
48 2532510159 Elsa Azhari I I I H H I I H I H H H H I H 100
49 2532510167 Yuliana Aprilia Hidayah H H H H H H H H H H H H H H H 100
50 2532510183 Niken Enjelita H H H H H H H H H H H H H H H 100
51 2532510191 Karsinah Dwi Puspita H H H H H H H H H H H H H H H 100
52 2532510209 Kania Sri Lestari H H H H H H H H H H H H H H H 100
53 2532510233 Windi Ariani H H H H H H H A A A A A H H H 67
54 2532510241 Rina Puspita H H H H H H H H H H H H H H H 100
55 2532510266 DEFINA DWI FAKHIRA I H H H H H H H H H H H H I H 100
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56 2532510316 Melvina Jannah H H H H H H H H H H H H H H H 100
57 2532510324 Irawati Maheswari H H H H H H H H H H H H H H H 100
58 2532510332 Adawiyyah Thifal A A A A A A A A A A A A A A A 0
59 2532510365 Citra Cakra Buana H H H H H H H H H H H H H H H 100
60 2532510415 Aurelli Delfina Olivia H H H H H H H H H A H H H H H 93
61 2532510431 Fifi Adelia Putri H H H H H H H H H H H H H H H 100
62 2532510456 Rasiqah Azahrah H H H H H H H A H H H A H H A 80
63 2532510464 Evandra Crista Ega Patria Alihandra H H H H H H H H H H H H H H H 100
64 2532510498 MAYA ARISTIA H H H H H H H H H H H H H H H 100
65 2532510506 Talita Zakia Mahfuzd H A H H H A H H H H A I A H H 73
66 2532510514 Muhammad Rezfa Ramadhan I H H H H H H H H H H H A A H 87
67 2532510563 SARAH DEBORA TARIGAN H H H H H H H H H A H H A H A 80
68 2532510597 Septiani Agustina A A A A A A H A A A A A A A A 7
69 2532510605 Aulia Asti Novianti A A A A A H H H H A H H H H A 53

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: K2
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 30-08-2025 Introduction and Parts of Speech

2 02-09-2025 Passive Voice

3 06-09-2025 Gerunds

4 09-09-2025 Indirect (Reported) Speech

5 13-09-2025 Question Tags

6 16-09-2025 Conditional Sentence Type 0,1,2

7 20-09-2025 Conditional Sentence Type 3

8 23-09-2025 Grammar Review for Mid Test<br />


9 27-09-2025 UTS/Mid. Test

10 30-09-2025 Paraphrasing

11 07-10-2025 Introductory Paragraph

12 11-10-2025 Body Paragraph

13 14-10-2025 Closing Paragraph

14 18-10-2025 Developing Speaking Skill 

15 21-10-2025 UAS/Final Test
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: K2
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2531510010 Rahul Syachrin Andriano 80 87 83 85 85 => A
2 2531510044 Amelia Salsabila Vania 100 90 87 86 88 => A
3 2531510051 SERLI PUSPITASARI 100 90 86 87 88 => A
4 2531510069 Nugroho Riski Saputra 53.33 85 81 83 83 => A-
5 2531510077 Risky Fazry Aan Jaya 73.33 86 85 85 85 => A
6 2531510085 Ana Nazwa Silfi 86.67 91 89 90 90 => A
7 2531510093 Nanda Ilham Baihaqi 0 999 999 999 0 => -
8 2531510101 Ahmad Alfarizi 0 999 999 999 0 => -
9 2531510119 ALI NAFII 100 92 92 94 93 => A

10 2531510127 Nadhira Aulya Putri 86.67 86 85 86 86 => A
11 2531510150 Retno Pratiwi 100 92 87 85 88 => A
12 2531510176 Salsabila Elok Kencana 93.33 90 89 88 89 => A
13 2531510200 Carissa Zoraya 100 92 92 91 92 => A
14 2531510267 Rahma Safitri 93.33 90 83 86 86 => A
15 2531510291 Devi Rahma Oktaviani 93.33 89 85 87 87 => A
16 2531510309 Ivran All Rizqy 60 85 82 83 83 => A-
17 2531510317 Namira Ramadhani 86.67 85 86 85 85 => A
18 2531510333 Eva Betsaida 100 91 85 88 88 => A
19 2531510341 Navia Cahya Muhita 93.33 90 87 88 88 => A
20 2531510366 Raya Keyzha Nabilah 73.33 999 999 999 0 => -
21 2531510390 Zahra Ayu Arifin 80 89 86 87 87 => A
22 2531510408 Dona Theresia Angelia 100 90 85 88 88 => A
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23 2531510424 Michelle Denatalie 93.33 92 92 90 91 => A
24 2531510432 Yosepha Paulina 6.67 999 999 999 0 => -
25 2531510440 Salsa Amara 20 999 999 999 0 => -
26 2531510457 Nara Widyadhana Azis 20 999 999 999 0 => -
27 2531510465 Azhara Salsabila 93.33 92 94 93 93 => A
28 2531510473 Dika Aleef Saadan 73.33 86 83 82 84 => A-
29 2531510481 Miftahul Jannah 80 85 85 86 85 => A
30 2531510499 Eka Ratnasari 46.67 80 78 80 79 => B+
31 2531510507 Veronica Afrela Nathan 66.67 80 80 81 80 => A-
32 2531510515 Naufal Fadlan Syahfikri 26.67 78 80 80 79 => B+
33 2531510549 Livia Ramadhan 66.67 85 80 80 82 => A-
34 2531510556 HERI SAPTO 6.67 999 999 999 0 => -
35 2531510564 Maichel Affleck 100 92 87 89 89 => A
36 2531510572 Umar Hendriyanto 86.67 90 89 88 89 => A
37 2531510580 Revaldo Rahmadika 20 78 80 80 79 => B+
38 2531510598 Nadia Salsabila 100 92 87 89 89 => A
39 2531510606 Sheila Despriyani 93.33 87 89 88 88 => A
40 2531510614 OCA ELVI JUANI 60 85 86 85 85 => A
41 2531510655 Andre Fransisco Tarigan 73.33 89 90 89 89 => A
42 2532510035 Laura Tania Azzahra 53.33 82 86 83 84 => A-
43 2532510050 Umi Marsela Putri 93.33 90 89 88 89 => A
44 2532510076 Salma Jonah Arilia 100 92 89 88 90 => A
45 2532510084 Fabianca Paquita 100 92 86 87 88 => A
46 2532510092 Shafira Putri Setiawan 93.33 90 90 91 90 => A
47 2532510126 Alifah Apriliandini 100 92 89 90 90 => A
48 2532510159 Elsa Azhari 100 93 82 86 87 => A
49 2532510167 Yuliana Aprilia Hidayah 100 90 86 87 88 => A
50 2532510183 Niken Enjelita 100 95 97 95 96 => A
51 2532510191 Karsinah Dwi Puspita 100 90 86 87 88 => A
52 2532510209 Kania Sri Lestari 100 90 85 86 87 => A
53 2532510233 Windi Ariani 66.67 83 85 83 84 => A-
54 2532510241 Rina Puspita 100 92 87 88 89 => A
55 2532510266 DEFINA DWI FAKHIRA 100 92 86 88 89 => A
56 2532510316 Melvina Jannah 100 93 87 88 89 => A
57 2532510324 Irawati Maheswari 100 92 86 88 89 => A
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58 2532510332 Adawiyyah Thifal 0 999 999 999 0 => -
59 2532510365 Citra Cakra Buana 100 92 88 90 90 => A
60 2532510415 Aurelli Delfina Olivia 93.33 90 89 90 90 => A
61 2532510431 Fifi Adelia Putri 100 89 89 90 89 => A
62 2532510456 Rasiqah Azahrah 80 89 85 87 87 => A
63 2532510464 Evandra Crista Ega Patria Alihandra 100 91 89 91 90 => A
64 2532510498 MAYA ARISTIA 100 92 87 90 90 => A
65 2532510506 Talita Zakia Mahfuzd 73.33 84 85 83 84 => A-
66 2532510514 Muhammad Rezfa Ramadhan 86.67 89 86 85 87 => A
67 2532510563 SARAH DEBORA TARIGAN 80 82 86 84 84 => A-
68 2532510597 Septiani Agustina 6.67 80 82 80 81 => A-
69 2532510605 Aulia Asti Novianti 53.33 82 82 80 81 => A-
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